
ESTADO No.082 
SALA CIVIL FAMILIA LABORAL 

Que se fija en lugar público de la Secretaría de la SALA CIVIL FAMILIA 

LABORAL del Tribunal Superior del Distrito Judicial de San Gil durante las 

horas hábiles del día de hoy, para notificar. 

No. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 

PROVIDENCIA 

1. 

 

 

 

 
 

2. 
 

 

 

 
 

3. 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERBAL DE DECLARAIÓN 

DE UNIÓN MARITAL DE 

HECHO  

Rdo.  68679-3184-001-

2019-00213-01 

 

 

 
 

EJECUTIVO LABORAL  

Rdo. 68755-3113-002-

2020-00067-01 

 
 
 

INVESTIGACIÓN DE 

PATRNIDAD 

Rdo. 68679-3184-001-

2021-00226-01 

 

 
 

 

LEGALIDAD DE 

IMPEDIMENTO 

Rdo. 68190-3189-002-

2009-00001-04   

68861-3103-002-2022-

00030-01 

 

 

 

AMPARO PRADA MARTINEZ  
 

 
 

 

 

 

 

 
 

PORVENIR S.A  

 
 

 

 

 

 
 

ASTRID CAROLINA 

MENDOZA BARRIOS 
 

 
 

 

 

 
 

GUSTAVO CUBIDES 

MOGOLLON Y OTROS 

 

 

 

 

JUNIO 02/2022 

MARCOS SARMIENTO 

MARTINEZ  

 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE OIBA  

 

 

 

 

 

JULIO EDISSON RAMOS 

SALAZAR  

 

 

 

 
 

ALFREDO AYALA GUIZA Y 

OTROS  

 

 

 
 

 
 

 

 

26/05/2022 

 

Salvamento 

de voto:  

31/05/2022 

 

 
 

 
 

01/06/2022 
 
 

 

 

 
 

01/06/2022 
 

 

 
 
 

 
 
 

01/06/2022 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


